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Online seminar of PhD student of the University of Bonn 

On May 4, 2023, Guller Gadimaliyeva, who is pursuing her PhD in "Genetics" at 

the University of Bonn in Germany under a tripartite agreement with the Ministry 

of Education of the Republic of Azerbaijan and Khazar University within the 

framework of the "State Program for Increasing the International 

Competitiveness of the Higher Education System in the Republic of Azerbaijan for 

2019-2023", delivered a lecture on "Genome editing and its impact on modern 

selection research” at a seminar organized at Khazar University 

Questions were answered and discussions were held after the presentation at the 

seminar organized online through the Zoom platform and attended by faculty and 

students of the Graduate School of Science, Art and Technology, as well as the 

Department of Life Sciences. 

 

 

Bonn Universiteti doktorantının onlayn seminarı 

“2019-2023-cü illər üçün Azərbaycan Respublikasında ali təhsil sisteminin 

beynəlxalq rəqabətliliyinin artırılması üzrə Dövlət Proqramı” çərçivəsində 

Azərbaycan Respublikasının Təhsil Nazirliyi və Xəzər Universiteti ilə üçtərəfli 

müqavilə əsasında Almaniyanın Bonn Universitetində “Genetika” ixtisası üzrə 

doktorantura təhsili alan Güllər Qədiməliyeva 2023-cü il mayın 4-də Xəzər 

Universitetində təşkil olunmuş seminarda “Genomun redaktəsi və onun müasir 

seleksiya tədqiqatlarına təsiri” mövzusunda məruzə etmişdir. 

Zoom platforması vasitəsilə onlayn şəkildə təşkil olunmuş və Təbiət elmləri, sənət 

və texnologiya yüksək təhsil fakültəsinin, həmçinin Həyat elmləri departamentinin 

müəllim və tələbələrinin iştirakı ilə keçən seminarda məruzədən sonra suallar 

cavablandırılmış və müzakirələr aparılmışdır. 
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